
PLYTELIŲ KLIJAI (PILKI) 
MITTO KP300

NAUDOJIMO SRITIS
•	 Klijai skirti keraminėms, akmens masės plytelėms klijuoti ant betono, mūro, tinko, akyto betono, dujų 

silikato paviršių, gipso kartono plokščių tik pastatų viduje. 
•	 Tinka sienoms ir grindims. 
•	 Galima klijuoti ant sausų ir drėgnų paviršių. 
•	 Pagal Europos standartą EN 12004 atitinka C1 klasę.

PAGRINDO PARUOŠIMAS
•	 Pagrindas turi būti sausas, tvirtas, be trūkių. 
•	 Nuo pagrindo paviršiaus pašalinti netvirtus ir atšokusius sluoksnius, taip pat dulkes, purvą, tepalo, dažų 

likučius ir kitus sukibimą mažinančius nešvarumus. 
•	 Labai lygius paviršius suraižyti. 
•	 Klijuojamą pagrindą gruntuoti.

MIŠINIO PARUOŠIMAS / DARBO EIGA
•	 Sausąjį mišinį (25 kg) maišyti talpoje su švariu kambario temperatūros vandeniu (6-6,5 l.) tol, kol susida-

rys vienalytė masė be sušokusių mišinio gabalėlių. 
•	 Maišyti galima rankiniu arba mechaniniu būdu. 
•	 Po 5 min. brandinimo masę dar kartą permaišyti. 
•	 Ant paruošto paviršiaus lygiu glaistikliu užtepkite ploną klijų sluoksnį. 
•	 Po to užtepkite storesnį klijų sluoksnį ir dantytuoju glaistikliu išlyginkite plotą, kurį galėsite uždengti per 

20 minučių. 
•	 Dėkite plyteles, prispausdami jas tvirtai prie klijuojančio sluoksnio sukamuoju ar slystamuoju judesiu ir 

iškart pastatykite jas į vietą.
•	 Klijuojamos plytelės neturi viena su kita liestis. 
•	 Plytelių padėtį galite koreguoti 15 minučių po priklijavimo. 
•	 Nebepilti vandens į pradėjusį rištis skiedinį! 
•	 Tarpus tarp sieninių plytelių glaistykite nemažiau kaip po 24 valandų, o tarp grindinių plytelių po 48 valandų. 
•	 Atsargiai vaikščioti ant išklijuotų grindų galima po 2 parų. 
•	 Po 28 parų pasiekiamas visiškas tvirtumas, atsparumas vandeniui. 
•	 PLYTELIŲ NEGALIMA DRĖKINTI!



PAPILDOMI NURODYMAI
•	 Darbus reikia atlikti sausomis sąlygomis.
•	 Darbo metu ir dvi paras po plytelių klijavimo, oro bei pagrindo temperatūra turi būti nuo +5°C iki +30°C.
•	 Visi pateikti duomenys ir rekomendacijos galioja esant +20°C temperatūrai bei 60% santykiniai oro drėgmei.
•	 Esant kitoms sąlygoms, klijų charakteristikos gali pakisti.
•	 Produkte yra cemento – su vandeniu vyksta šarminė reakcija!
•	 Koncentracija tirpiojo Cr (VI) skiedinyje: ≤ 0,0002%.

TECHNINIAI DUOMENYS
Vandens kiekis 25 kg sauso mišinio apie 6-6,5 l
Brandinimo trukmė apie 5 min.
Darbo laikas apie 2 val.
Darbo ir pagrindo temperatūra nuo +5°С iki +30°С
Galima dalinė apkrova (vaikščioti) ir užpildyti siūles po 48 val.
Visiškas apkrovimas po 28 parų

Išeiga
Klijų išeiga 2-4 kg/m2, priklausomai nuo glais-
tiklio dantukų dydžio ir pagrindo nelygumo.
Rekomenduojama rinktis 6 mm šukas.

LAIKYMO SĄLYGOS / GALIOJIMO LAIKAS
•	 Mišinį sandėliuoti sausose patalpose ant medinių padėklų originaliose, nepažeistose pakuotėse. 
•	 Saugoti, kad nesudrėktų pervežant ir laikant. 
•	 Suplyšusius ir pradėtus naudoti maišus būtina nedelsiant uždengti. 
•	 Tinka naudoti 12 mėn. nuo pagaminimo datos.
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